КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.02.2021                                            с. Беллык                                             № В-41-р

О передаче муниципального имущества муниципального образования
Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края

в муниципальную собственность муниципального образования
Краснотуранский район Красноярского края
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 « О порядке разграничения имущества между муниципальными образования края», руководствуясь статьей 14 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Беллыкский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Краснотуранский район Красноярского края, согласно приложению.
2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Краснотуранский район Красноярского края имущество, указанное в приложении.
3. Администрации Беллыкского сельсовета совместно с Администрацией Краснотуранского района, оформить передачу имущества актами приема-передачи.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово экономическому развитию, бюджетной политике, налогам и управлению муниципальной собственностью.
5. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.

Председатель Беллыкского

Сельского Совета депутатов                                                                   Т.Г. Пахомова

Глава

Беллыкского сельсовета                                                                          Е.И. Кнауб
Приложение  № 1

к решению Беллыкского

сельского Совета депутатов

от 10.02.2021 № В-41-р

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	№

п/п
	Наименование
(характеристика)

объекта
	Адрес объекта
	Площадь
(кв.м.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	Нежилое здание,

кадастровый номер:

24:22:0000000:957
	Красноярский край,

Краснотуранский район, с. Беллык,

ул. Ленина, д. 37
	490,4
	271 650,46
	0,00

PAGE
2